



کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان

تاریخ جلسه: 1396/05/04	روز: چهارشنبه	شماره جلسه: 43	ساعت شروع: 10:30 صبح
دستور کار جلسه:			
1- تبیین چهارمین برنامه استراتژیک کنترل اچ آی وی / ایدز			
2- اتخاذ تدابیر پیشگیرانه در خصوص بیماری تب خونریزی دهنده کریمه کنگو			
3- معرفی اجمالی طب سنتی و تبیین جایگاه آن در استان			
4- پیگیری مصوبات قبلی کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان			

مصوبات:

ردیف	شرح مصوبه	مسئول پیگیری	مدت زمان
1	اجرائی نمودن برنامه های کنترل و پیشگیری اچ آی وی : دستگاه های اجرایی مرتبط همکاری لازم را در اجرای برنامه های ابلاغی با دانشگاه علوم پزشکی اراک / دانشکده های علوم پزشکی خمین و ساوه؛ معمول و گزارش اقدامات انجام شده هر سه ماه یکبار به کمیته SIP واقع در معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اراک ارسال گردد.	- شرکای اصلی برنامه استراتژیک ایدز	مستمر
2	در راستای پیشگیری از شیوع بیماری تب خونریزی دهنده کریمه کنگو : - دستگاه های اجرایی استان: الف) اقدامات پیشگیرانه ابلاغی از سوی اداره کل دامپزشکی استان، دانشگاه علوم پزشکی اراک و دانشکده های علوم پزشکی ساوه و خمین، در خصوص ممانعت از شیوع بیماری تب کریمه کنگو را پیگیری نمایند . ب) مطالب آموزشی ارائه شده از سوی دانشگاه علوم پزشکی اراک و اداره کل دامپزشکی با موضوع تب خونریزی دهنده کریمه کنگو ، به اطلاع کارکنان رسانده شود. - اداره کل دامپزشکی استان - دانشگاه/دانشکده های علوم پزشکی استان: ج) برنامه بازرسی های بهداشتی از واحد های عرضه گوشت توسط تیم تشکیل شده انجام و نتایج به صورت مستمر اعلام گردد. د) برنامه بازدید از کشتارگاه های دام استان به قید فوریت انجام و آخرین مشکلات احصاء شده و نیازهای مبرم اعلام گردد. ه) نظارت بر ورود دام ها به استان انجام و پیشنهادات و راهکارها ارائه گردد. و) از ظرفیت اداره کل صدا و سیما استان و خبرگزاری ها برای آگاه سازی عمومی استفاده گردد.	- دستگاه های اجرائی - اداره کل دامپزشکی استان - معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اراک / دانشکده های علوم پزشکی خمین و ساوه - معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری - شهرداری های استان - فرمانداری ها - فرماندهی انتظامی استان - اداره کل حفاظت محیط زیست استان - اداره کل صدا و سیما استان - دادگستری کل	مستمر

مدت زمان	مسئول پیگیری	شرح مصوبه	ردیف
مستمر	<ul style="list-style-type: none"> - دادگستری کل - معاونت های درمان، غذا و دارو، بهداشتی و روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اراک/ - دانشکده های علوم پزشکی خمین و ساوه - تعزیرات حکومتی - اتاق اصناف 	<p>مدیریت بهینه امور مرتبط با طب سنتی:</p> <p>الف) کمیته ای متشکل از دادستانی، صدا و سیما، معاونت های درمان، غذا و دارو، بهداشتی و روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اراک و دانشکده های علوم پزشکی ساوه و خمین، اتاق اصناف، اداره کل فنی حرفه ای استان، تعزیرات حکومتی تشکیل و سیاستگذاری و نظارت بر امور مرتبط با طب سنتی را در سطح استان راهبری نمایند.</p> <p>ب) صدور مجوز برای انجام هرگونه درمان در حوزه طب سنتی (اقداماتی درمانی مانند زالو درمانی، فصد، حجامت) صرفاً از طریق دانشگاه / دانشکده های علوم پزشکی استان انجام و برنامه نظارتی برای جلوگیری از فعالیت مراکز غیردرمانی و... توسط مراجع صدور مجوز تدوین و اجرا گردد.</p> <p>ج) مجوز های لازم در خصوص ارائه هرگونه فعالیت آموزشی در زمینه طب سنتی و اقدامات درمانی مانند زالو درمانی، فصد، حجامت و... از حوزه معاونت درمان دانشگاه / دانشکده های علوم پزشکی استان صادر گردد.</p> <p>ه) برنامه بازرسی به منظور جلوگیری فعالیت غیر مجاز عطاری ها و بررسی وضعیت بهداشتی واحدها از سوی دانشگاه / دانشکده های علوم پزشکی استان تهیه و نتایج ارائه گردد.</p>	3
مستمر	<ul style="list-style-type: none"> - دستگاه های اجرایی استان 	<p>به منظور اجرای نمودن برنامه های ارتقاء سلامت کارکنان (مفاد بند 4 مصوبه جلسه چهل و دوم کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان)؛ دستگاه های اجرایی استان نسبت به تدوین برنامه مربوطه اقدام و گزارش مزبور را به استانداری و دانشگاه علوم پزشکی ارائه نمایند.</p>	4

شکر اله حسن بیگی
 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری و
 رئیس کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان

دکتر حسن طاهر احمدی
 رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی اراک و
 دبیر کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان